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GRUPA REKONSTRUKTO

       Dnia 5 stycznia 2023 roku uczniowie naszej
szkoły  uczestniczyli  w  pokazie  historycznym
grupy  artystycznej  Rekonstrukto  pt.  "Wrzesień
1939 - o tym jak wybuchła II wojna światowa, a
zniknęła II Rzeczpospolita”.

     W  czasie  pokazu  artyści  zademonstrowali  mundur  wojskowy  polskiego  żołnierza  z  okresu  II  wojny
światowej, ekwipunek i wyposażenie, a także bezpieczne repliki broni. Zaprezentowano również technikę wojskową,
łączność oraz zaopatrzenie. 

     Na zakończenie każdy uczeń mógł obejrzeć bezpieczne repliki broni, przymierzyć żołnierskie hełmy czy inne
elementy umundurowania. Pokaz był dla naszych uczniów interesującą lekcją żywej historii. Zapraszamy do galerii. 

http://www.zspslezaki.pl/art,822,grupa-rekonstrukto
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ŻYCZENIA BOŻONARODZENIOWE 

  DAR SERCA

    W dniach od 29 listopada do 16 grudnia 2022 roku w
naszym zespole trwała zbiórka produktów żywnościowych dla
podopiecznych Hospicjum Świętego Ojca Pio w Tarnobrzegu.
Taka zbiórka w naszej placówce została zorganizowana już po
raz siódmy przez członków Szkolnego Koła Wolontariatu.  W
t r a k c i e  j e j  t r w a n i a  w ś r ó d  u c z n i ó w  o r a z
przedszkolaków zbierano produkty długoterminowe: ryż, kasze,
makarony, konserwy, dżemy, słodycze, przyprawy, galaretki,
płatki śniadaniowe, budynie, kisiele. 

        Ponadto, w dniach od 8 do 16 grudnia został zorganizowany kiermasz świąteczny z którego uzyskano 610
złotych. Dzięki współpracy z SKO, które przekazało 100 zł oraz zbiórce wśród nauczycieli, pracowników administracji i
obsługi przekazano na ręce p. Marii, pod opieką której przebywa 160 podopiecznych łącznie 850 zł.
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     Dnia 19 grudnia opiekunowie koła wraz z p. Grzegorzem Koptyrą oraz przedstawicielami wolontariuszy: Julią Bałatą,
Zuzanną Smyklą oraz Marią Ślusarz zawieźli zebrane produkty do hospicjum. Na miejscu spotkali się z kierownikiem
hospicjum, p. Marią oraz osobami tam przebywającymi.

     Nasi wolontariusze nie tylko zawieźli zebrane artykuły, ale wspólnie z podopiecznymi hospicjum śpiewali kolędy.
Podczas wspólnego kolędowania słodkie upominki  oraz kartki  świąteczne rozdawały Śnieżynki.  Zapraszamy do
galerii. 

             DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM ZA ZROZUMIENIE POTRZEB INNYCH!!! (BS)  

 CICHA NOC, ŚWIĘTA NOC

      Dnia 21 grudnia 2022 roku w naszym
zespole odbyły się Jasełka Bożonarodzeniowe w
wykonaniu  uczniów  klasy  trzeciej  i  szóstej  z
udziałem szkolnego zespołu muzycznego.

    W klimat nadchodzących świąt wprowadziła publiczność przepiękna sceneria: szopka ze żłobkiem, ośnieżone
choinki, dekoracja i gra świateł. 

     Zebrani na uroczystości mogli w wyjątkowy sposób przeżyć historię narodzenia Dzieciątka Jezus w stajence oraz
pokłon pasterzy, aniołów, trzech królów, gwiazdek i dzieci. Całość przedstawienia przeplatana była pięknymi kolędami
i pastorałkami. Wszyscy mogli zobaczyć również trzy wspaniałe tańce: gwiazdy betlejemskiej i małych gwiazdeczek,
nocek oraz aniołków. 

     Występ  był  wzruszającym  przeżyciem  dla
wszystkich  aktorów,  zgromadzonych  uczniów,
nauczycieli, rodziców i zaproszonych gości. Spektakl
słowno – muzyczny został przygotowany przez panią
Beatę  Guściorę,  panią  Izabelę  Skowron  i  pana
Łukasza Jugo. Zapraszamy do galerii.

 

 

(aut. I. Skowron)

 KLASOWE WIGILIE 

http://zspslezaki.pl/art,821,dar-serca
http://zspslezaki.pl/art,821,dar-serca
http://zspslezaki.pl/art,820,cicha-noc-swieta-noc
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     W ostatnim tygodniu świąteczna atmosfera udzielała się wszystkim…  

    Na korytarzu można było posłuchać świątecznych piosenek oraz poczuć aromatyczny zapach Świąt... 

    Uczniowie wraz z wychowawcami i rodzicami przygotowali klasowe spotkania wigilijne. Były życzenia
bożonarodzeniowe, dzielenie się opłatkiem oraz wspólne śpiewanie kolęd. 

   Również i nasze przedszkolaki wraz ze swoimi wychowawczyniami przygotowały świąteczne pierniczki, które
następnie własnoręcznie udekorowały. Zapraszamy do galerii.

 

 

 W ZIMOWYM, ŚWIĄTECZNYM NASTROJU 

   W miesiącu grudniu uczniowie uczęszczający na
świetlicę szkolną realizowali  zagadnienia dotyczące
nadchodzącej  zimy,  mikołajek  i  świąt  Bożego
Narodzenia.  Wspólnie  z  wychowawcami  czytali
opowiadania i wiersze o tej tematyce, rozwiązywali
łamigłówki,  rebusy,  zagadki  oraz  krzyżówki
świąteczne.  

      Uczniowie chętnie śpiewali piosenki o zimie, a także znane polskie kolędy. Kolorowali zimowe obrazki, a także
wycinali ozdoby choinkowe: bombki, gwiazdki, dzwoneczki i lampki. Zadbali też o świąteczny wystrój sali,
przygotowując gazetki ścienne. 

      Codziennie, pod opieką wychowawców świetlicy, odrabiali zadania domowe. Ponadto często układali puzzle, grali
w nowe gry edukacyjne, planszowe i stolikowe, budowali konstrukcje z klocków i specjalnych słomek. Zapraszamy
do galerii.

http://zspslezaki.pl/art,819,klasowe-wigilie
http://zspslezaki.pl/art,818,w-zimowym-swiatecznym-nastroju
http://zspslezaki.pl/art,818,w-zimowym-swiatecznym-nastroju
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(aut. B. Mołodzińska)

  MAGIA ŚWIĄT U PIERWSZOKLASISTÓW 

      Magia Świąt Bożego Narodzenia to wyjątkowy czas, pełen
radości, uśmiechu i miłej atmosfery... 

    Uczniowie klasy pierwszej rozpoczęli swoje przygotowania do świąt już na początku grudnia. Pierwszoklasiści
udekorowali choinkę świątecznymi ozdobami, a podczas zajęć technicznych wykonali piękne stroiki świąteczne. 

   W oczekiwaniu na Święta Bożego Narodzenia dzieci codziennie wykonywały zadania z Kalendarza Adwentowego.
Nad całością czuwała p. Beata Małodzińska, we współpracy z rodzicami. Zapraszamy do galerii. 

 

 WIZYTA W TEATRZE ANDERSENA W LUBLINIE 

      Dnia 15 grudnia 2022 roku uczniowie klasy I, III, IV,
V, VI i VIII  wraz z opiekunami udali się do teatru im.
Hansa Christiana Andersena w Lublinie  na spektakl
"Arabela".  

      Uczniowie z wielkim zainteresowaniem obejrzeli przedstawienie. Aktorzy, prawdziwa scena, muzyka i niezwykłe
kostiumy przyciągały uwagę młodych widzów. Dla wielu z nich była to pierwsza wizyta w teatrze.  

http://zspslezaki.pl/art,816,magia-swiat-u-pierwszoklasistow
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      Po przedstawieniu uczniowie wzięli udział w ciekawej lekcji teatralnej, która na długo pozostanie w ich pamięci.  

    Opiekę nad uczniami podczas wyjazdu sprawowały p. Beata Małodzińska, p. Beata Guściora, p. Izabela Skowron i p.
Ewelina Barszcz. Zapraszamy do galerii. 

 ŚWIĄTECZNY SEANS FILMOWY 

       Dnia 15 grudnia 2022 roku uczniowie klasy II, V, VI i
VIII  wzięli  udział  w  świątecznym  seansie  filmowym
zorganizowanym z inicjatywy Samorządu Uczniowskiego.

      Uczniowie w miłej atmosferze obejrzeli projekcję filmu pt. "Rodzina Clausów", który dodatkowo był wyświetlony w
wersji anglojęzycznej. Dzięki temu członkowie naszej społeczności szkolnej mogli nie tylko spędzić wspólnie czas, ale
także doskonalić swoje umiejętności językowe. Nie zabrakło również popcornu i napojów. Zapraszamy do galerii.

 

 

 „KAŻDY MA COŚ, CO MOŻE DAĆ INNYM” 

     Dnia 5 grudnia obchodzony jest Międzynarodowy
Dzień Wolontariusza.  Z tej  okazji,  dnia 12 grudnia
2022  roku,  w  naszej  szkole  odbył  się  krótki  apel
poświęcony  temu  dniu.  Młodzi  wolontariusze
zaprezentowali  główną  ideę  wolontariatu,  historię
jego powstania…. 

    Ponadto przygotowali prezentację multimedialną poświęconą wybranym akcjom cyklicznym oraz okolicznościowym
przeprowadzonym w naszym zespole od 2016 roku. 

      Na zakończenie spotkania przytoczono słowa Świętego Jana Pawła II, które powinny towarzyszyć życiu każdego
człowieka: „Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz przez to, kim jest; nie przez to co ma, lecz przez to,

http://zspslezaki.pl/art,815,teatr-andersena-w-lublinie
http://zspslezaki.pl/art,812,swiateczny-seans-filmowy
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czym dzieli się z innymi.” (BS) Zapraszamy do galerii.

 

DZIĘKUJEMY ZA OKAZANY DAR SERCA!

 

 

 

    Dziękujemy rodzicom, nauczycielom, pracownikom Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach za włączenie się
w akcję "Polakom na Ukrainie". Akcja dotyczyła zbiórki produktów spożywczych i artykułów chemicznych dla polskiej
społeczności z Mościsk, Myslatyc, Sambora, Łanowic oraz innych miejscowości.

 

 

 

   

 GÓRNIK Z WIZYTĄ U PRZEDSZKOLAKÓW 

"Tam pod ziemią,
w ciemnym chodniku wielu
pracuje dzielnych górników.
Gdy nam słoneczko zagląda do domu,
górnik pracuje w kopalni zmęczony.
Za czarny węgiel i za sól białą
chwała górnikom dzielnym wytrwałym."

http://zspslezaki.pl/art,813,miedzynarodowy-dzien-wolontariusza
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      Dnia 9 grudnia 2022 roku w naszym przedszkolu odbyło się niecodzienne spotkanie. Z wizytą do przedszkolaków
zawitał górnik - Pan Marek Banaś, który pracował w kopalni na Śląsku. Górnik przybył do nas w odświętnym stroju,
dlatego przedszkolaki miały okazję przyjrzeć się z bliska ubraniu gościa. Dzieci poznały wiadomości na temat ciężkiej i
niebezpiecznej pracy górnika. 

  Spotkanie  cieszyło  się  dużym  zainteresowaniem  wśród  przedszkolaków.  Wydarzenie  zorganizowały  panie
wychowawczynie, we współpracy z p. Małgorzatą Nowak.  Zapraszamy do galerii.

 

 

 

 

 

 „CHROŃMY ZWIERZĘTA” 

http://zspslezaki.pl/art,814,gornik-z-wizyta-u-przedszkolakow
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       W dniach od 17 października do 30 listopada 2022 roku w naszej
placówce trwała zbiórka karmy dla schroniska dla zwierząt w Machowie.
Akcja  cieszyła  się  dużym poparciem środowiska  szkolnego.  Została
zorganizowana  po  raz  kolejny  przez  członków  Szkolnego  Koła
Wolontariatu.  

    Dnia 9 grudnia opiekun koła zawiózł zebrane produkty do przytuliska.  

 

DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZYŁĄCZYLI SIĘ DO ZBIÓRKI KARMY DLA ZWIERZĄT!!! (BS)

 

 

 WARSZTATY PIECZENIA PIERNIKÓW 

    Dnia 7 grudnia 2022 roku dzięki  uprzejmości  Pań
ze  Spó łdz ie ln i  Soc ja lne j  "Wie j ska  Pyza"  w
Ślęzakach,  uczniowie  klasy  III  mogli  uczestniczyć
w  warsztatach  pieczenia  i  zdobienia  pierników.   

      Najpierw trzecioklasiści poznali składniki i sposób wykonania ciasta, potrzebne przybory kuchenne, a także zasady
bezpieczeństwa. Następnie dzieci z ogromnym zapałem zabrały się do pracy – wałkowały ciasto, wykrawały pierniczki.
Na koniec samodzielnie dekorowały świąteczne smakołyki. Zabawa była doskonała, a pierniczki wyszły przepiękne. 
Zapraszamy do galerii.

 

http://zspslezaki.pl/art,810,warsztaty-pieczenia-piernikow
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 ŚWIĘTY MIKOŁAJ W SZKOLE  

 „6 grudnia – jak dobrze wiecie,
Święty Mikołaj chodzi po świecie.
Dźwiga swój worek niezmordowanie
i każde dziecko prezent dostanie.
A kiedy rozda już prezenty,
wraca do nieba uśmiechnięty.”  

     Jak co roku 6 grudnia naszą szkołę odwiedził Święty Mikołaj.
Tego  dnia  zapanowała  prawdziwie  mikołajkowa  atmosfera.
Uczniowie i pracownicy założyli czerwone mikołajowe czapki
oraz piękne stroje z motywem świątecznym. Mikołaj wędrował
po  całej  szkole,  obdarowując  wszystkich  słodkimi
upominkami.  Najmłodsi  uczniowie bardzo się  ucieszyli  z  tej
niezwykłej wizyty. Pierwszoklasiści znaleźli moc prezentów pod
choinką,  a  trzecioklasiści  obdarowani  zostali  świątecznymi
skrzatami. Zapraszamy do galerii. 

       Z kolei uczniowie klasy II i  IV wzięli udział w przedstawieniu teatralnym oraz spotkaniu mikołajkowym w
Baranowie Sandomierskim. Uczniowie klasy V zaś z  okazji  Mikołajek spędzili  miło  czas podczas gry w kręgle.  
Zapraszamy do galerii.  

     Również i  nasze przedszkolaki doczekały się wizyty Świętego Mikołaja. Dzieci przywitały gościa wierszem i
piosenką.  Następnie  przyszedł  czas  na  długo  wyczekiwany  moment  rozdawania  prezentów  uwieczniony
pamiątkowymi zdjęciami. Spotkanie z Mikołajem minęło w bardzo miłej atmosferze. Zapraszamy do galerii.

 

 

 

http://zspslezaki.pl/art,807,swiety-mikolaj-w-szkole
http://zspslezaki.pl/art,807,swiety-mikolaj-w-szkole
http://zspslezaki.pl/art,808,klasowe-mikolajki
http://zspslezaki.pl/art,809,swiety-mikolaj-w-przedszkolu
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 FOTOGRAF W SZKOLE 

 

     Informujemy, że dnia 9 grudnia (piątek) 2022 roku w naszej szkole będziemy gościć fotografa. Fotograf wykona
zdjęcia grupowe klas, legitymacyjne, portretowe i inne. Każde chętne dziecko będzie mogło zrobić wybrane przez
siebie zdjęcie.       

DZIEŃ KUNDELKA W PRZEDSZKOLU

     Dnia 2 grudnia 2022 roku w naszym przedszkolu
obchodziliśmy "Dzień  Kundelka".  Z  tek  okazji  panie
wychowawczynie zorganizowały zajęcia, któych celem
było  kształtowanie  wrażliwości  dzieci  na  potrzeby
zwierząt. Ponadto uczniowie klasy V odwiedzili naszych
przedszkolaków  i  zachęcali  dzieci  do  czytania  i
oglądania książek o zwierzętach. 

      Tego dnia do przedszkola przyjechała również Pani Marta - Dyrektor Schroniska dla psów i kotów w Machowie,
która opowiedziała o swojej pracy w schronisku i o opiece nad zwierzętami. Na zakończenie spotkania przedszkolaki
przekazały zebraną przez nich karmę dla zwierząt. Zapraszamy do galerii.

 

 

http://zspslezaki.pl/art,806,dzien-kundelka-w-przedszkolu

